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Sivistyslautakunta myönsi 5.3.2025 § 30 Ihalan koulun 6E-luokalle luvan 
aloittaa opintomatkan suunnittelu Sigtunaan ja Tukholmaan toukokuussa 
2025. 
 
Ihalan koulun 6E-luokalle haetaan matkustuslupaa ystävyyskoulu- ja 
opintomatkalle Sigtunaan ja Tukholmaan 19.-23.5.2025 seuraavasti: 
 
6E-luokalle haetaan matkustuslupaa opintomatkalle Sigtunaan ja 
Tukholmaan. Matkalle lähtevät mukaan luokanopettajat Marja Snellman ja 
Rainer Haarte sekä 20 6E-luokan oppilasta. Kaikille lähteville oppilaille on 
pyydetty ja saatu huoltajien matkustussuostumus. 
  
Matkaohjelma:  
  
maanantai 19.5. 
Lähtö iltalaivalla Turusta klo 20.55 Tukholmaan. 
  
tiistai 20.5.  
Tilausbussilla siirtyminen terminaalista Zinkensdamin retkeilymajalle, 
majoittautuminen, minkä jälkeen bussilla ystävyyskoululle Märstaan, 
Sigtunaan. Yhteistä ohjelmaa ystävyysluokkien oppilaiden kesken. 
Iltapäivällä tutustuminen Vanhaan Sigtunaan sekä golfvierailu Sigtunan 
golfkentällä.  
  
keskiviikko 21.5. 
Aamupäivällä toimintaa majapaikan lähiympäristössä: Tantolundenin puis-
to/uimaranta sekä Zinkensdamin urheilukeskus. Iltapäivällä Djurgården: 
Vasa- ja ABBA-museot. Näiden jälkeen Gamlastan: kiertelyä vanhan 
kaupungin kujilla ja illallinen Pizzeria Nivåssa.  
  
torstai 22.5. 
Aamupäivällä Huvikeskus Bodyflight/Bromma. Iltapäivällä Tukholman 
keskusta: lounas Drottninggatanilla. Iltapäivän päätteeksi matkalaukkujen 
nouto retkeilymajalta ja sieltä terminaaliin. Iltalaiva takaisin Turkuun. 
  
perjantai 23.5. 
Paluu Turkuun aamulla klo 7.35.  
  
Kustannukset: 
 
Opintomatkaa varten on varattu määräraha vuoden 2025 
ystävyyskaupunkitoiminnasta 7.000 €. Tästä summasta matkaan käytetään 
noin 4.500 €. Loput 2.500 € varataan ystävyyskoulun vastavierailuun 
syksyllä 2025. Matkan kokonaisbudjetti on noin 10.500 €. Pohjola-
Nordenin myöntämä apuraha matkalle on 2.990 €. Loput 3.010 € katetaan 
luokan omista varoista. 
  
Matkan tavoite:  
 



Jatkaa ja edelleen kehittää yli 20 vuotta jatkunutta yhteistyötämme 
Sätunaskolanin kanssa. Nyt olemme toteuttaneet yhteistyötä 
ystävyyskoulun kuudennen luokan kanssa mm. kirjeenvaihdon ja yhteisten 
projektien kautta.  
 
Tavoitteena on edelleen, että oppilaat käyttävät rohkeasti sekä ruotsin että 
englannin kieltä kommunikoidessaan ystävyysluokan oppilaiden kanssa 
sekä oppia toimimaan ryhmänä uusissa tilanteissa ja ympäristöissä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta 
 
1) hyväksyy Ihalan koulun opintomatkan toteutettavaksi esitetyn 
suunnitelman mukaisesti ja 
 
2) myöntää matkustusluvan luokanopettajille Marja Snellmanille ja Rainer 
Haarteelle matkalle Sigtunaan ja Tukholmaan 19.-23.5.2025.   
 
Matkan tavoitteiden toteutumisesta on raportoitava sivistyslautakunnalle. 
 

Päätös    
 


